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TTE CITY COII.IG.IL OF THE CITX CF St. Marys

BE PAID By pERSCt,tS, Fl,tsls, ccl.,pufiis
FURIIISi[}IG EXCHAIJCE TELIF:{OI.III SENV]CF;

company or corporation now or hereaffer.en_
exch_ange telephone sej.vice in the Citi oishal] pay the said City as an annual li"unre

A LTCE^ISE TAX TO
TiE BUSI}ifiSs OII

l'lar;.s

BB IT ORDAIIIED BY
VJSSOUF.T, AS F0ILOi6:

SECTIONJn Every
gaged in the business

St. I.larys
tax, fi ve
of . such servi_ce

person, firm,
of furnishing

llissouri,

within said City,
percent ( 5t)

as herei_nafter set forth.
of the gross receipts derived from the furnishlng
S horoinef*oh 6^+ f^-rL

dtt1l 11 1970 t,,r Ccbober 1J9TO

sEcTroN 2' - A11 such persons, firms, conoanies or corporations nenlioned in$ect'i6Ff-Eereof shall file with the city'cleri of the said city on cr before the,31st dav of Oclober _, 
- 

r97g*, " ""or"'';;..;;;";';;'11r"-g"o.,receipts derived by such person, f1*, corpany or_ corpo_rq.tion from 1he furnishingof such service duri.ng the period fronr Ju.1y f, ffZO--:'-i-" """ ;;"*"'
_octgb"r l, LgZo and on or befor .-...----.._' ;

*q-gy e"{o.gt1b;L of r:ach calenclar v"o" ,##}rll"""l'rffigross reCeipts oeiiveo-ty such person, flrm, cor,pany or corporation fronr the fur*nlshing of such service dur:ing th" p"u""din! quarter. At the time of fiJing anysuch staternent, the person, firm, conpany or corpora.tion involvecl shal] pay to..theCity Collector of the sald 0ity five - pu1. cenr ( i fi "i-r;;-;";,r.receipts. ?he Telephone cor,p"ny-ihlil-liGThi privirege'or .ruir.-ting';;"f;-;;"as may be due hereunder witir any u:paid balance due saicl conpany for teJ-ephonese.ice t€ndered or faciliti-es furnished to saicl city
' 

.-sECTIOl't J. Th-e first oayrnent of tax provided for hgrein sha11"be due andpayab'le on , . gctgb::3:Ldiz0.-__*, and shal1 be for the period from
. , , r u*x.t1 'll,"'% , said first payrnent G uu

reduced PL.:lt 11ou"', 
r.rhich m"y ffib""" p.ij ro. the period from

SBCTIOII h.- The payments required by.the prorrisions of t6-is or.dinance shallbe in-fffi-or*alr. othlr-excises, charges-,'exactions, rentar-sr'l;;.iii;;;; ;;.other license or occupafion taxes heretoiore inqrcsei uoon 
"r,y 

p"r."on, frrm, companyor cor:ooration engageci in the business described in settion i ir.""olj irul iot6ngherein contajrred sha1l be qonstrued. to,exenpt ru"[-pui""ir^'ri*, conpany orcorporation fron any general or special ad ialoren tax imposed upon ihu"polti"- generally by saj.d City.

-sEcTrol'r 5. A1l such persons, fj-rms, corr,lanies or corporations nentioned inSecti6n l- on*the requesf of ,any pu."o.r s[aI]- ,"nor." or raise or lo,,,-er its r,r-i.estemporarily to perr.it the n.o'ring of houses or other bulky "t"".t"..". liir"l*o"or*of such ternporary renioval, r;rising, or lo'ering of r+ires "n"ri-iJ'o"ia iit*n"party or parties requesting such riiring or lovrering of lrires, and payr,ent inadvance may be required. lloi: less than forty-eiilhL hoursr advance notice shallbe given to arrange for such tenmorary wire changes. 
/err'u rlu urce sna

sncrrcll 6' The rieht is; hereby g'ranted to.a"11 such persons, firn:-*, conpaniesor colpor.ilolis ntenti-oner1 in Seclion t to tr:-" trees, brush, cr iredg.es upon ano
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shatt be in fC.l force and effect
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PASSES Ttr-JS 6th. DAY OF+

.f,.PPnOVED TtiIS _ 6trr. DAy OF

overhanging the streets, a1leys, siderialks, and public places of said C:-ty, soas to plevent such foli-age fron coming j-n contact lrifh ielephone.rrj.res ani'cab).es,al-I of said tr'irnniing to be done under the supervision and dlrection of the govern-ing body of said clty or of :rny cify offrciai'Lo uhonr.'said. <{uties have been ornay be delegaled

-sEprro-l'l 7' ALl ordinanc:es 9r parts of orcinances in co nflict rrith thiso1$inlnce-are llereby repealecl. 
^ 

The'i,rrr"riai.iy of any section or porLion thereofof this ordirance shall not a.ffect the validii,y of the remainder thereof.
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Ste. Genevi.eve
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--*crTY OF

.A- r.9ity Cj_erk
aforesaid, hereby certify the .[oregoing tvro (Z\

Citv C] of the City of Sd.nt

are.g true
e.L*,r€Jd.rcr, nereoy cerLily the .[oregoing tvrc (2) pages constitute andand correct copy of Ordinance liio.3ri of-f,he citrr nr soinrltur-n,$..u vvarsvr/ LUrrJ ur urql-nance flo.1.,T Of the CiLy Of Sai.nti[4afy=lli-ssouri, passed by the city coun"r*oiEe citv ofl '.-,-]F-.-.=--__--,n.'+-- ^.vruJ ur 

--_Jnint l4afl'

Gi.ty of Saint Manr _r llissouri.
IIITN0SS my hand and seal t;his 6th _ day , 19;' .
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cIl'Y Ct,[ru,


